
1-

SVEUČILIŠTE U RIJECI
UČITELJSKI FAKUL TET
KLASA: 602-04119-01118
URBROJ: 2170-24-19-05-03
Rijeka, 4. studenoga 2019.

Na temelju članka 44. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na
sjednici održanoj 4. studenoga 2019. donijelo je sljedeću

ODLUKU

Usvaja se Izvješće o samovrednovanju sustava osiguravanja kvalitete Učiteljskog
fakulteta Sveučilišta u Rijeci.

Izvješće o samovrednovanju čini sastavni dio ove Odluke.

Dostaviti:
0Centar za osiguravanje i unapređivanje kvalitete Sveučilišta u Rijeci
- Odbor za osiguravanje i unapređivanje kvalitete Fakulteta
- pismohrana


